FACTORY AUTOMATION三菱电机AC伺服系统
全新推出5 kW、7 kW
MR-J5系列 伺服放大器	 5 kW、7 kW
HK-ST系列 旋转型伺服电机	 5 kW、7 kW
产品线中新推出5 kW、7 kW
MR-J5系列支持50 W到7 kW的容量
产品线
■	 伺服放大器
	 200 V规格
	 MR-J5-500G、MR-J5-700G、MR-J5-500A、MR-J5-700A
■	 旋转型伺服电机 HK-ST系列
	 HK-ST_WJ类型	 HK-ST502WJ、HK-ST702WJ
	 HK-ST_4_WJ类型	 HK-ST7024WJ
特点
■	 提升作业性
伺服放大器使用易于连接的连接器，并配备可更换的冷
却风扇模块。
旋转型伺服电机通过无需紧固螺丝的直插锁定方式连接
电源电缆/编码器电缆/电磁制动器电缆，改善接线作业。
新产品资讯
SV2006-5C
2020 年 6 月
产品一览
伺服放大器
产品名称 型号 额定输出 主电路电源
伺服放大器
MR-J5-G
200 V
级别
MR-J5-500G(-N1) 5 kW 三相AC200 V～240 V
DC283 V～340 VMR-J5-700G(-N1) 7 kW
伺服放大器
MR-J5-G-RJ
200 V
级别
MR-J5-500G-RJ(N1) 5 kW 三相AC200 V～240 V
DC283 V～340 VMR-J5-700G-RJ(N1) 7 kW
伺服放大器
MR-J5-A
200 V
级别
MR-J5-500A 5 kW 三相AC200 V～240 V
DC283 V～340 VMR-J5-700A 7 kW
伺服放大器
MR-J5-A-RJ
200 V
级别
MR-J5-500A-RJ 5 kW 三相AC200 V～240 V
DC283 V～340 VMR-J5-700A-RJ 7 kW
旋转型伺服电机
产品名称 法兰尺寸 型号 额定输出 额定转速
HK-ST系列
B: 带电磁制动器
HK-ST_WJ 176 × 176
HK-ST502W(B)J 5.0 kW 2000 r/min
HK-ST702W(B)J 7.0 kW 2000 r/min
HK-ST_4_WJ 176 × 176 HK-ST7024W(B)J 4.2 kW (注1) 1000 r/min (注1)
注)   1.	记载的值为与200 Ｖ伺服放大器组合使用的情况。
再生选件
关于再生选件，请咨询营业窗口。
旋转型伺服电机与伺服放大器的组合
	 ○: 标准转矩  ◎: 转矩提升
旋转型伺服电机
伺服放大器 MR-J5-_ (200 V)
MR-J5-500G、MR-J5-500A MR-J5-700G、MR-J5-700A
HK-ST_WJ 176 × 176
HK-ST502WJ ○ ◎ (注2)
HK-ST702WJ - ○
HK-ST_4_WJ 176 × 176 HK-ST7024WJ ○ ○
注)   2.	转矩提升时，额定转速为1650 r/min。
相关信息
MELSERVO-J5产品目录 (L(NA)03180CHN) 预定于8月修订。
SV2006-5C 2006oIPp 2020 6
三菱电机AC伺服系统 MELSERVO-J5